АДМИНИСТРАЦИЯ

             городского округа Шатура Московской области

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2020 № 477

              г. Шатура

Об утверждении состава рабочей группы по предупреждению, профилактике

травматизма и повышения уровня безопасности граждан

при нахождении на объектах железнодорожного транспорта

на территории городского округа Шатура Московской области

        Во исполнении письма Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры

Московской области от 17.12.2019 года № 23Исх-19090 и в целях предупреждения,

профилактики травматизма и повышения уровня безопасности граждан при

нахождении на объектах железнодорожного транспорта на территории городского

округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить состав рабочей группы по предупреждению, профилактике

травматизма и повышения уровня безопасности граждан при нахождении на

объектах железнодорожного транспорта на территории городского округа Шатура

Московской области (приложение 1).

      2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Ю.С.

Скалина) разместить постановление на официальном сайте администрации

городского округа Шатура.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Шатура (Н.Н. Прилуцкий)

Глава городского округа                                                                     А.В. Артюхин

                                                                                                                  Приложение 1

Утвержден

постановлением администрации

городского округа Шатура

от 07.04.2020 № 477

                                                                  СОСТАВ

рабочей группы по предупреждению, профилактике травматизма и повышения уровня

безопасности граждан при нахождении на объектах железнодорожного транспорта на

территории городского округа Шатура Московской области

Председатель рабочей группы:

Артюхин Алексей Владимирович – Глава городского округа Шатура

Заместитель Председателя рабочей группы:

Прилуцкий Николай Николаевич

Карцев Михаил Сергеевич

Секретарь рабочей группы:

Махначева Мария Андреевна

Члены рабочей группы:

Трушин Денис Игоревич

Бесчеревных Сергей Александрович

Макаров Виктор Владимирович

Барышников Андрей Александрович

Семенов Александр Валерьевич

Гальченко Кирилл Сергеевич

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Первый заместитель главы администрации

городского округа Шатура

Заместитель главы администрации городского

округа Шатура

Старший мастер МБУ «Служба дорожного

хозяйства городского округа Шатура»

Начальник управления архитектуры

Заместитель начальника управления

  архитектуры

Директор МБУ «Служба дорожного хозяйства

   городского округа Шатура»

Представитель МТДИ (куратор направления)

(по согласованию)

Московская железная дорога – филиал ОАО

«РЖД» (Октябрьская железная дорога - филиал

ОАО «РЖД») (по согласованию)

Начальник ТО №17 территориального

управления Госадмтехнадзора МО

(по согласованию)

Начальник управления архитектуры                                                                                       Д.И. Трушин